
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Date: 27 septembre 2020 Catégorie:Pré-licencié

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 202 DEVILLERS Lylou VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370203 PRLF 0 50 50 100

CLASSEMENT GENERAL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA
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1 202 DEVILLERS Lylou VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370203 PRLF 00:00:30 00:00:10 0:00:40 50

Méca jeux Catégorie: pré-licenciés
Souvenir Michel Vardanéga

27-sept-20

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart P
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1 202 DEVILLERS Lylou VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370203 PRLF 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

Les Combes
PRE LICENCIES 

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

27 septembre 2020Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

 

 

 

Date: 27 Septmbre 2020 Catégorie: POUSSINS

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 151 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181120 POUS 0 47 49 96

2 153 SIMOES Roméo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181106 POUS 0 50 46 96

3 156 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 POUS 0 46 47 93

4 157 DELMOTTE Tom V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290 POUS 0 49 44 93

5 160 LANGLEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC licence accueil POUS 0 43 50 93

6 159 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC en cours POUSF 0 48 43 91

7 152 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181116 POUS 0 41 48 89

8 158 AUBRY Marius VC MORTEAU MONTBENOIT BFC licence accueil POUS 0 42 45 87

9 166 CARTILLIER Clément VC MORTEAU MONTBENOIT BFC EN COURS pous 45 42 87

10 163 TAMIGNIAUX Léonard VC MORTEAU MONTBENOIT BFC en cours POUS 0 44 40 84

11 164 PITON Germain VC MORTEAU MONTBENOIT BFC en cours POUS 0 40 41 81

CLASSEMENT GENERAL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA
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1 153 SIMOES Roméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181106 POUS 00:00:29 00:00:05 0:00:34 50

2 157 DELMOTTE Tom V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290 POUS 00:00:42 00:00:00 0:00:42 49

3 159 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC en cours POUSF 00:00:28 00:00:15 0:00:43 48

4 151 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 POUS 00:00:45 00:00:05 0:00:50 47

5 156 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 POUS 00:00:36 00:00:15 0:00:51 46

6 166 CARTILLIER Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS POUS 00:00:42 00:00:10 0:00:52 45

7 163 TAMIGNIAUX Léonard VC MORTEAU MONTBENOIT BFC en cours POUS 00:00:42 00:00:15 0:00:57 44

8 160 LANGLEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC l icence accueil POUS 00:00:39 00:00:20 0:00:59 43

9 158 AUBRY Marius VC MORTEAU MONTBENOITBFC l icence accueil POUS 00:00:43 00:00:30 0:01:13 42

10 152 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 POUS 00:01:01 00:00:15 0:01:16 41

11 164 PITON Germain VC MORTEAU MONTBENOITBFC en cours POUS 00:01:03 00:00:30 0:01:33 40

Méca jeux Catégorie: POUSSINS
Souvenir Michel Vardanéga

27-sept-20



 

 

 

 

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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n° de licence ou 

code UCI
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1 160 LANGLEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC licence accueil POUS 0:00:00 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 151 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 POUS 0:00:00 0:00:00 2 0 0 0 0 0

3 152 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 POUS 0:00:00 0:00:00 3 0 0 0 0 0

4 156 ROUSSEL   Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960287 POUS 0:00:00 0:00:00 4 0 0 0 0 0

5 153 SIMOES Roméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181106 POUS 0:00:00 0:00:00 5 0 0 0 0 0

6 158 AUBRY Marius VC MORTEAU MONTBENOITBFC licence accueil POUS 0:00:00 0:00:00 6 0 0 0 0 0

7 157 DELMOTTE Tom V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120290 POUS 0:00:00 0:00:00 7 0 0 0 0 0

8 159 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC en cours POUSF 0:00:00 0:00:00 7 1 0 0 0 0

9 166 CARTILLIER Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS pous 0:00:00 0:00:00 8 1 0 0 0 0

10 164 PITON  Germain VC MORTEAU MONTBENOITBFC en cours POUS 0:00:00 0:00:00 9 1 0 0 0 0

11 163 TAMIGNIAUX Léonard VC MORTEAU MONTBENOITBFC en cours POUS 0:00:00 0:00:00 10 1 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

27 septembre 2020Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Les Combes
POUSSINS

Classement par catégorie

Date: 27 septembre 2020 Catégorie: Pupilles

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 101 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181048 PUPF 0 50 46 96

2 111 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200438 PUP 0 46 47 93

3 116 DROZ VINCENTThibault VC MORTEAU MONTBENOIT BFC EN COURS PUP 0 42 50 92

4 114 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060219 PUP 0 43 49 92

5 106 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370186 PUP 0 47 44 91

6 107 MAIRE Félix VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370193 PUP 0 39 48 87

7 102 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 PUPF 0 44 42 86

8 109 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370205 PUP 0 49 37 86

9 103 DARD Gatien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181102 PUP 0 41 43 84

10 118 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC EN COURS PUP 0 48 35 83

11 104 GRANDVOYNETTom VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181108 PUP 0 35 45 80

12 108 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370147 PUP 0 45 33 78

13 119 SIRON Mathieu VC MORTEAU MONTBENOIT BFC EN COURS PUP 0 38 40 78

14 110 VIENNET Marceau VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370216 PUP 0 40 36 76

15 115 AUBRY Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC LICENCE ACCUEILPUP 0 37 39 76

16 120 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0 33 41 74

17 113 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 PUPF 0 32 38 70

18 117 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC EN COURS PUP 0 36 34 70

19 105 CUCHE Marie VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370217 PUPF 0 34 34 68

CLASSEMENT GENERAL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA
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1 101 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 PUPF 00:00:22 00:00:00 0:00:22 50

2 109 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370205 PUP 00:00:26 00:00:05 0:00:31 49

3 118 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 00:00:33 00:00:05 0:00:38 48

4 106 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370186 PUP 00:00:29 00:00:15 0:00:44 47

5 111 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200438 PUP 00:00:29 00:00:15 0:00:44 46

6 108 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 PUP 00:00:29 00:00:15 0:00:44 45

7 102 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 PUPF 00:00:31 00:00:20 0:00:51 44

8 114 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060219 PUP 00:00:31 00:00:20 0:00:51 43

9 116 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 00:00:34 00:00:20 0:00:54 42

10 103 DARD Gatien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181102 PUP 00:00:37 00:00:20 0:00:57 41

11 110 VIENNET Marceau VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370216 PUP 00:00:33 00:00:25 0:00:58 40

12 107 MAIRE Félix VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370193 PUP 00:00:41 00:00:20 0:01:01 39

13 119 SIRON Mathieu VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 00:00:29 00:00:35 0:01:04 38

14 115 AUBRY Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 00:00:39 00:00:25 0:01:04 37

15 117 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 00:00:35 00:00:30 0:01:05 36

16 104 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181108 PUP 00:00:37 00:00:35 0:01:12 35

17 105 CUCHE Marie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370217 PUPF 00:00:43 00:00:30 0:01:13 34

18 120 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 00:00:44 00:00:30 0:01:14 33

19 113 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 PUPF 00:00:49 00:00:30 0:01:19 32

Méca jeux Catégorie: PUPILLES
Souvenir Michel Vardanéga

27-sept-20



 

 

 

 

 

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 
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1 116 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0:18:18 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 114 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060219 PUP 0:19:02 0:00:44 0 2 0 0 0 0

3 107 MAIRE Félix VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370193 PUP 0:19:07 0:00:49 0 3 0 0 0 0

4 111 KIRSCH   Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200438 PUP 0:19:13 0:00:55 0 4 0 0 0 0

5 101 BILLOTTE Berthille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181048 PUPF 0:19:23 0:01:05 1 4 0 0 0 0

6 104 GRANDVOYNET Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181108 PUP 0:20:23 0:02:05 1 5 0 0 0 0

7 106 DEVILLERS Antonin VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370186 PUP 0:20:45 0:02:27 1 6 0 0 0 0

8 103 DARD Gatien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181102 PUP 0:21:10 0:02:52 1 6 0 0 0 0

9 102 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 PUPF 0:21:17 0:02:59 2 6 0 0 0 0

10 120 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0:21:31 0:03:13 2 7 0 0 0 0

11 119 SIRON Mathieu VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0:22:20 0:04:02 2 8 0 0 0 0

12 115 AUBRY Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC LICENCE ACCUEIL PUP 0:22:45 0:04:27 2 9 0 0 0 0

13 113 MORTIER Manon ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060257 PUPF 0:24:00 0:05:42 3 9 0 0 0 0

14 109 VAUFREY Nathan VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370205 PUP 0:24:58 0:06:40 3 10 0 0 0 0

15 110 VIENNET Marceau VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370216 PUP 0:25:29 0:07:11 3 11 0 0 0 0

16 118 PITON Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0:26:37 0:08:19 3 12 0 0 0 0

17 117 PARENT Emmanuel VC MORTEAU MONTBENOITBFC EN COURS PUP 0:28:30 0:10:12 3 13 0 0 0 0

18 105 CUCHE Marie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370217 PUPF 1:28:30 1:10:12 4 13 0 0 0 0

19 108 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370147 PUP 1:28:30 1:10:12 4 14 0 0 0 0

Les Combes
PUPILLES

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

27 septembre 2020Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Date: 27 septembre 2020 Catégorie: Benjamins

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 51 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181049 BENJ 50 50 100

2 63 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 BENJ 49 49 98

3 53 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181098 BENJF 48 46 94

4 58 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370103 BENJ 46 47 93

5 57 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181109 BENJ 47 43 90

6 55 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180271 BENJ 43 45 88

7 56 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181056 BENJ 45 42 87

8 52 CARTILLIER Quentin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181126 BENJ 42 44 86

9 54 GUINCHARD Loïs VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181104 BENJ 44 41 85

10 64 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 0 48 48

CLASSEMENT GENERAL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA
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1 51 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 BENJ 00:00:34 00:00:00 0:00:34 50

2 63 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 BENJ 00:00:30 00:00:05 0:00:35 49

3 53 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181098 BENJF 00:00:41 00:00:00 0:00:41 48

4 57 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181109 BENJ 00:00:43 00:00:05 0:00:48 47

5 58 BOUCHARD Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370103 BENJ 00:00:45 00:00:15 0:01:00 46

6 56 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 BENJ 00:00:51 00:00:10 0:01:01 45

7 54 GUINCHARD Loïs VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181104 BENJ 00:00:56 00:00:20 0:01:16 44

8 55 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180271 BENJ 00:00:54 00:00:40 0:01:34 43

9 52 CARTILLIER Quentin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181126 BENJ 00:00:47 00:00:50 0:01:37 42

10 64 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ NP 0:00:00 0

Méca jeux Catégorie: BENJAMINS
Souvenir Michel Vardanéga

27-sept-20
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Sté organisatrice : Catégorie :
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P
la

c
e
 

d
o
s
s
a
rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

B
E

N
J

B
E

N
JF

1 51 BILLOTTE Simon VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181049 BENJ 0:34:07 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 63 MORTIER Maxime ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060255 BENJ 0:34:07 0:00:00 2 0 0 0 0 0

3 64 TRIBOUT Mattéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120068 BENJ 0:34:45 0:00:38 3 0 0 0 0 0

4 58 BOUCHARD   Zacharie VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370103 BENJ 0:35:24 0:01:17 4 0 0 0 0 0

5 53 CLERC Lola VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181098 BENJF 0:37:22 0:03:15 4 1 0 0 0 0

6 55 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180271 BENJ 0:41:09 0:07:02 5 1 0 0 0 0

7 52 CARTILLIER Quentin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181126 BENJ 0:41:11 0:07:04 6 1 0 0 0 0

8 57 SANDOT Ewan VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181109 BENJ 1:00:00 0:25:53 7 1 0 0 0 0

9 56 MOREAU Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181056 BENJ 1:00:00 0:25:53 8 1 0 0 0 0

10 54 GUINCHARD Loïs VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181104 BENJ 1:00:00 0:25:53 9 1 0 0 0 0

Les Combes
BENJAMINS

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

27 septembre 2020Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT



 

Date: 27 septembre 2020 Catégorie: Minimes

Lieu: Les Combes Club organisateur: VCMM
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1 7 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180219 MIN 49 49 98

2 1 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180212 MIN 0 47 50 97

3 9 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180223 MIN 48 47 95

4 3 GANTOIS Timéo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180270 MIN 50 44 94

5 17 VUILLEMIN Loïc E.C. GRAY ARC BFC 42700160085 MIN 42 48 90

6 4 LIGIER Timéo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181105 MIN 43 46 89

7 2 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181064 MIN 44 43 87

8 11 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370027 MIN 46 40 86

9 18 MONROLIN Jonas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960350 MIN 36 45 81

10 6 MAMET Pierre VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180196 MIN 38 41 79

11 8 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180222 MIN 39 38 77

12 5 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250180288 MIN 34 42 76

13 12 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370141 MINF 37 36 73

14 10 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370157 MIN 35 37 72

15 20 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 MIN 45 0 45

16 19 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 MIN 41 0 41

17 15 LAUTIER Simon AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200524 MIN 40 0 40

CLASSEMENT GENERAL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA
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1 3 GANTOIS Timéo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180270 MIN 00:00:31 00:00:00 0:00:31 50

2 7 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 MIN 00:00:29 00:00:05 0:00:34 49

3 9 VUILLIER Alix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180223 MIN 00:00:27 00:00:10 0:00:37 48

4 1 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180212 MIN 00:00:25 00:00:15 0:00:40 47

5 11 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370027 MIN 00:00:31 00:00:10 0:00:41 46

6 20 VASSAL Théophile JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960328 MIN 00:00:30 00:00:15 0:00:45 45

7 2 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181064 MIN 00:00:37 00:00:10 0:00:47 44

8 4 LIGIER Timéo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181105 MIN 00:00:36 00:00:15 0:00:51 43

9 17 VUILLEMIN Loïc E.C. GRAY ARC BFC 42700160085 MIN 00:00:34 00:00:20 0:00:54 42

10 19 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 MIN 00:00:39 00:00:20 0:00:59 41

11 15 LAUTIER Simon AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200524 MIN 00:00:33 00:00:30 0:01:03 40

12 8 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180222 MIN 00:00:45 00:00:20 0:01:05 39

13 6 MAMET Pierre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180196 MIN 00:00:34 00:00:35 0:01:09 38

14 12 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370141 MINF 00:00:39 00:00:30 0:01:09 37

15 18 MONROLIN Jonas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960350 MIN 00:00:39 00:00:40 0:01:19 36

16 10 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 42250370157 MIN 00:00:38 00:01:25 0:02:03 35

17 5 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180288 MIN 00:00:15 00:03:00 0:03:15 34

Méca jeux Catégorie: MINIMES
Souvenir Michel Vardanéga

27-sept-20
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classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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1 1 CLERC Toméo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180212 MIN 0:46:15 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 7 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 MIN 0:46:15 0:00:00 2 0 0 0 0 0

3 17 VUILLEMIN Loïc E.C. GRAY ARC BFC 42700160085 MIN 0:47:15 0:01:00 3 0 0 0 0 0

4 9 VUILLIER   Alix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180223 MIN 0:47:17 0:01:02 4 0 0 0 0 0

5 4 LIGIER Timéo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181105 MIN 0:47:55 0:01:40 5 0 0 0 0 0

6 18 MONROLIN Jonas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960350 MIN 0:47:56 0:01:41 6 0 0 0 0 0

7 3 GANTOIS Timéo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180270 MIN 0:47:57 0:01:42 7 0 0 0 0 0

8 2 DARD Antonin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181064 MIN 0:47:58 0:01:43 8 0 0 0 0 0

9 5 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180288 MIN 0:47:59 0:01:44 9 0 0 0 0 0

10 6 MAMET Pierre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180196 MIN 1 tour #VALEUR! 10 0 0 0 0 0

11 11 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 MIN 1tour #VALEUR! 11 0 0 0 0 0

12 8 ROGNON Noah VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180222 MIN 1 tour #VALEUR! 12 0 0 0 0 0

13 10 CUCHE Pierre VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370157 MIN 1 tour #VALEUR! 13 0 0 0 0 0

14 12 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 MINF 2 tours #VALEUR! 13 1 0 0 0 0

Les Combes
MINIMES

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

27 septembre 2020Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT


